

## **Superhelten ApS**

**Nordre Frihavsgade 25, st. 3.**

**2100 København Ø**

**CVR-nummer 39684160**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2020

---

Benjamin Lund Preisler Herbst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Superhelten ApS  
Nordre Frihavnsgade 25, st. 3.  
2100 København Ø

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 39684160

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Revisor

Dansk Revision Odsherred  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Svanestræde 9  
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af detailhandel med spil og legetøj.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med revisionen af dette regnskabsår er der konstateret en fundamental fejl i sidste års måling af anlægsaktiver. Sammenligningstallene er tilrettet, og selskabets egenkapital påvirkes negativt med DKK 1.444.722.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør DKK -215.846, en balancesum på DKK 7.073.427 og en egenkapital på DKK 2.326.737.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.



Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.633.299</b>	<b>1.396</b>
1	Personaleomkostninger	-2.532.904	-1.587
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-161.878	-89
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-61.483</b>	<b>-280</b>
	Finansielle indtægter	1.329	-13
2	Finansielle omkostninger	-199.919	-195
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-260.073</b>	<b>-487</b>
3	Skat af årets resultat	44.227	463
	<b>Årets resultat</b>	<b>-215.846</b>	<b>-25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-215.846	-25
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-215.846</b>	<b>-25</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Patenter, licenser og lignende rettigheder	1.511.963	1.503
	Goodwill	546.449	615
	Udviklingsprojekter under udførelse	91.412	91
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2.149.824</b>	<b>2.210</b>
	Grunde og bygninger	52.304	31
	Indretning af lejede lokaler	204.525	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.978	45
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>494.807</b>	<b>77</b>
	Deposita	377.642	226
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>377.642</b>	<b>226</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.022.273</b>	<b>2.512</b>
	Varebeholdning	2.618.673	1.742
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.618.673</b>	<b>1.742</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.340	42
	Andre tilgodehavender	2.171	3
	Periodeafgrænsningsposter	10.721	62
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>67.232</b>	<b>106</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.365.248</b>	<b>677</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.051.154</b>	<b>2.526</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.073.426</b>	<b>5.038</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	86.204	50
	Overkurs ved emission	1.783.796	2.142
	Overført resultat	456.737	-1.469
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.326.737</b>	<b>723</b>
	Hensættelser til udskudt skat	10.071	54
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>10.071</b>	<b>54</b>
	Kreditinstitutter	1.054.830	1.326
	Anden gæld	43.396	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.098.226</b>	<b>1.326</b>
	Kreditinstitutter	174.000	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.517.909	1.129
	Gæld til associerede virksomheder	167.312	0
	Anden gæld	1.755.519	849
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.651	907
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.638.392</b>	<b>2.935</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.736.618</b>	<b>4.261</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.073.426</b>	<b>5.038</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Kapitalforhøjelse	36.204	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>86.204</b>	<b>50</b>
Overkurs ved emission, primo	1.783.796	2.142
<b>Overkurs ved emission</b>	<b>1.783.796</b>	<b>2.142</b>
Overført resultat, primo	672.584	0
Korrektion som følge af fundamentale fejl	0	-1.445
Årets overførte resultat	-215.846	-25
<b>Overført resultat</b>	<b>456.737</b>	<b>-1.469</b>
<b>8 Egenkapital i alt</b>	<b>2.326.737</b>	<b>723</b>

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.408.747	1.469
	Pensioner	54.700	55
	Andre omkostninger til social sikring	31.989	26
	Øvrige personaleomkostninger	37.467	37
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.532.904</b>	<b>1.587</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	4
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter associerede virksomheder	4.395	0
	Renter, pengeinstitutter	79.710	80
	Renter, lån	0	8
	Renter, kreditorer	6.871	3
	Renter, ej skattemæssigt fradrag	2.781	0
	Gebyrer u/moms	16.117	21
	Gebyrer, ikke skattemæssig fradrag	0	23
	Gebyr Teller og Bambora	69.731	50
	Gebyr Mobilpay	702	1
	Kurstab på tilgodehavender og gæld	19.613	9
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>199.919</b>	<b>195</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	-44.227	-463
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-44.227</b>	<b>-463</b>
<b>4</b>	<b>Patenter, licenser og lignende rettigheder</b>		
	Kostpris 1. januar	1.509.375	1.509
	Tilgang i årets løb	14.722	0
	Kostpris 31. december	1.524.097	1.509
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.037	-6
	Årets af- og nedskrivninger	-6.097	0
	Afskrivninger 31. december	-12.134	-6
	<b>Patenter, licenser og lignende rettigheder i alt</b>	<b>1.511.963</b>	<b>1.503</b>

Erhvervsandelsbevis Nrd. Frihavsgade 25, nom. 90.450.

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
Andelsværdi 2018 pr. 100 kr. andel kr. 3.266.		
Andelsværdi 2019 pr. 100 kr. andel kr. 4.427.		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	358.830	
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets lejemål på Strødamvej 52 st., har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fraflytning pr. 31. januar 2022 svarende til kr. 461.500 pr. 31. december 2019.		
Selskabets lejemål på H.C.Ørstedsvej 32, har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fraflytning pr. 1. august 2020 svarende til kr. 214.400 pr. 31. december 2019.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lexcorp ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld i Jyske Bank, har selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.350, der giver pant i selskabets erhvervsandelsbolig, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.512.		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 450.000 med pant i varelager, goodwill, driftsinventar og materiel samt simple fordringer.		
<b>8 Egenkapital i alt</b>		
Virksomhedskapital	86.204	50
Overkurs ved emission	1.783.796	2.142
Overført resultat	456.737	-1.469
<b>Egenkapital i alt i alt</b>	<b>2.326.737</b>	<b>723</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla		
